ホテル玄関前路面舗装工事のご案内

お客様各位

平素よりホテル日航プリンセス京都をご愛顧賜わり、心より御礼を申し上げます。

さてこの度、お客様により快適にご利用いただくために、誠に勝手ながら下記の日程で、当ホテル

玄関前路面舗装工事を行います。舗装工事に伴い、正面玄関前・通路を一部閉鎖させていただきま

す。また、日中の時間帯に工事音が発生する場合がございます。お客様には大変ご不便とご迷惑を

お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

【工事期間・時間】

 2021年 3月 1日（月）～3月 31日（水）      午前 9：00 ～ 午後 6：00

【工事音発生日時】

 2021年 3月 2日（火）～3月 5日（金）、9日（火） 午前 9：00 ～ 午後 5：00

【出入口・工事エリア】

【1階 カフェ＆ダイニング「アンバーコート」営業時間変更のお知らせ】

期間：2021年 3月 2日（火）～3月 5日（金）、9日（火） 午前 9：00 ～ 午後 5：00

朝食 7：00～11：00（L.O.11:00） 2階「嵯峨野」にてご用意いたします

ランチ・喫茶 11：00～17：00 休業

喫茶 11：00～17：00 2階「ダーレー」にてご用意いたします

※喫茶のみのご案内となります。

ディナー 17：00～20：00（L.O.19:00） 通常営業

ホテル日航プリンセス京都

支配人